2.3.6.3.04 Herramientas menores 100.01

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,748.76

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 6,049.97

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 72,305.88

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 12,937.36

Total 93,141.98

El monto de : **Noventa y tres  mil ciento cuarenta y un con 98/100 (93,141.98)